[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОМСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«21»   12   2013
№ 660-П
Об утверждении состава административной комиссии муниципального образования «Томский район»

В связи с истечением срока полномочий членов административной комиссии МО «Томский район»,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Утвердить состав административной комиссии муниципального образования «Томский район» согласно приложению.

2. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации Томского района в сети «Интернет» (www.tradm.ru).

3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Томского района от 23.07.2013 № 374-П «Об утверждении состава административной комиссии муниципального образования «Томский район».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Главы Томского района – начальника Управления Делами Шрейдер О.А.

Глава Томского района

       В.Е. Лукьянов
Новосельцева М.В.
40 89 93
Приложение к распоряжению

Администрации Томского района

от 21.12.2013 № 660-П

СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ

1. Андреева Валентина Григорьевна – главный специалист сектора потребительского рынка и малого предпринимательства Комитета по экономике Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам Администрации Томского района;

2. Гуменюк Елена Владимировна – главный специалист по молодёжной политике отдела по молодёжной политике Управления по социальной политике Администрации Томского района;

3. Дементьева Наталия Алексеевна – главный специалист по кадровым вопросам отдела по информатизации и кадровому обеспечению Управления Делами Администрации Томского района;

4. Каминская Татьяна Сергеевна – главный специалист-юрисконсульт отдела по опеке и попечительству Управления  по социальной политике Администрации Томского района;

5. Мережкина Светлана Александровна – главный специалист-юрисконсульт Комитета по земельным ресурсам Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам Администрации Томского района;

6. Новосельцева Маргарита Владимировна — главный специалист – ответственный секретарь административной комиссии Администрации Томского района;

7. Оловянишников Геннадий Иванович — главный специалист по вопросам профилактики правонарушений Администрации Томского района;

8. Посаженникова Елена Владимировна — инспектор направления по исполнению административного законодательства отдела МВД России по Томскому району (по согласованию);

9. Солодкин Дмитрий Васильевич — начальник отдела по информатизации и кадровому обеспечению Управления Делами Администрации Томского района;

10. Шрейдер Ольга Анатольевна – заместитель Главы Томского района – начальник Управления Делами Администрации Томского района;

11. Явтушенко Маргарита Анатольевна – ведущий специалист по делам несовершеннолетних Управления  по социальной политике Администрации Томского района;

12. Ярушин Александр Степанович – заместитель председателя комитета по архитектуре и градостроительству Управления Делами Администрации Томского района.
_150150804.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]